

สรุปผลการประมาณราคาเป็นราคากลาง

แบบ ป.ร. 5(ก)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรงพร้อมขยายผิวจราจรคอนกรีต

ปริมาณงาน กว้าง เมตร ยาว 220.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยประชาร่วมใจและถนนกลางบ้าน บ้านหนองแวงฮี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ ป.ร. 4 จำนวน 2 แผ่น แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง พร้อมขยายผิวจราจรคอนกรีต - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% รวมเงิน	456,005.07	1.2726	580,312.06	
2	งานป้ายโครงการ รวมเงินทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น ขอเบิกเพียง			3,000.00 583,312.06 581,000.00	
(ตัวอักษร)		[ห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน]			

(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร)

(/) ขนาดพื้นที่ - ตร.ม.

(/) เฉลี่ยราคา บาท/ตร.ม.

พันจ่าตรี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ จันทศรี) ปลัด อบต.หนองอ้อ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวจิตรา สุนทรวิรัตน์) ผอ.กองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยุทธนา บรรเจิด) นักวิชาการเกษตร

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิติวิวัฒน์ ภูสง่า) นักวิชาการศึกษา

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธา

.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(นางสง่า พิมพ์ศรี) นายก อบต.หนองอ้อ

ใบประมาณการงานก่อสร้างระบบบำบัดน้ำคอกบรีตอัดแรงพร้อมขยายฝัวจรางจรคอกบรีต

โครงการ ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำคอกบรีตอัดแรงพร้อมขยายฝัวจรางจรคอกบรีต

สถานที่ ซอยประชาชื่นมิ่ง บ้านหนองแวงซี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ระยะทาง ยาว 160.00 เมตร กว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.58 เมตร

ประเภทงาน คอกบรีต ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานก่อสร้างระบบน้ำ									
1	งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน(หนา 10-15 ซม.)	5.00	ม.		-	70.00	350.00	350.00	รื้อขนทิ้ง
2	งานดินซุด	72.38	ลบ.ม.		-	99.00	7,166.02	7,166.02	
3	งานคอกบรีตขยาย 1:3:5	4.80	ลบ.ม.	1,613.27	7,743.68	306.00	1,468.80	9,212.48	
4	งานระบายน้ำระบบแรงดึง ขนาด 0.60x0.58	160.00	เมตร	632.00	101,120.00	10.00	1,600.00	102,720.00	
5	งานฝาบปิด คสล. ขนาด 0.25x0.46 หนา 0.10 4 ฝัว/เมตร	640.00	ฝัว	186.00	119,040.00	3.00	1,920.00	120,960.00	
6	ค่าขนส่งรางระบายน้ำ เมตลลละ 50 บาท	160.00	เมตร		-	100.00	16,000.00	16,000.00	
7	ค่าขนส่งฝาบปิด ฝัลละ 4 บาท	640.00	ฝัว		-	8.00	5,120.00	5,120.00	
งานขยายฝัวจรางจร กว้าง 1.00 ม. ยาว 160 ม.									
1	งานการตบปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	160.00	ตร.ม.		-	10.23	1,636.80	1,636.80	
2	งานทรายปรับระดับ 0.05 ม.	8.00	ลบ.ม.	441.53	3,532.24	99.00	792.00	4,324.24	
3	งานฝัวจรางจร คสล.หนา 0.15 ม.(240KSC)	24.00	ลบ.ม.	1,935.27	46,446.48	78.53	1,884.80	48,331.28	
4	งานเหล็กติดแฉกรง 4ม.ม.0.20 # ม.	160.00	ตร.ม.	31.00	4,960.00	5.00	800.00	5,760.00	
5	ยางแอสฟัลท์	20.64	ลิตร	30.00	619.20	32.45	669.77	1,288.97	
6	งานกวาดหยกบผิวคอกบรีต	160.00	ตร.ม.		-	0.50	80.00	80.00	
รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง									
322,949.78									

รายละเอียดดูตามผัง

ผู้ประมาณการ.....นายช่างโยธา 5

(นายพีชิต วงษ์แดง)

โครงการ ก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตอัดแรงพร้อมขยายผิวจราจรคอนกรีต

สถานที่ ถนนกลางบ้าน บ้านหนองแวงฮี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ระยะทาง ยาว 60.00 เมตร กว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.58 เมตร

ประเภทผลงาน คอนกรีต ปริมาณการเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หน่วยเมตร
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานก่อสร้างระบบน้ำ									
1	งานดินขุด	27.14	ลบ.ม.		-	99.00	2,687.26	2,687.26	
2	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.80	ลบ.ม.	1,613.27	2,903.88	306.00	550.80	3,454.68	
3	งานระบายน้ำระบบแรงดึง ขนาด 0.60x0.58	60.00	เมตร	632.00	37,920.00	10.00	600.00	38,520.00	
4	งานฝาปิด คสล. ขนาด 0.25x0.46 หน้า 0.10 4 ฝา/เมตร	240.00	ฝา	186.00	44,640.00	3.00	720.00	45,360.00	
5	ค่าขนส่งระบบระบายน้ำ เมตรละ 50 บาท	60.00	เมตร		-	100.00	6,000.00	6,000.00	
6	ค่าขนส่งฝาปิด ฝาละ 4 บาท	240.00	ฝา		-	8.00	1,920.00	1,920.00	
งานขยายผิวจราจร กว้าง 1.50 ม. ยาว 60 ม.									
1	งานการตบปรับเกลี่ยพื้นที่ทางเดิม	90.00	ตร.ม.		-	10.23	920.70	920.70	
2	งานทรายปรับระดับ 0.05 ม.	4.50	ลบ.ม.	441.53	1,986.89	99.00	445.50	2,432.39	
3	งานผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม.(240KSC)	13.50	ลบ.ม.	1,935.27	26,126.15	78.53	1,060.16	27,186.30	
4	งานเหล็กตะแกรง 4มม.0.20 #.ม.	90.00	ตร.ม.	31.00	2,790.00	5.00	450.00	3,240.00	
5	ยางแอสฟัลท์	20.64	ลิตร	30.00	619.20	32.45	669.77	1,288.97	
6	งานกวาดขยายผิวคอนกรีต	90.00	ตร.ม.		-	0.50	45.00	45.00	
รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง									133,055.29

รายละเอียดดูตามผัง

ผู้ประมาณการ.....นายชาญโฮธา 5
 (นายพีชิต วงษ์แดง)